    Module de préhension GMQ 12
Module de préhension rotatif
GMQ 12-RM 12
 - Déclaration d’incorporation
- Information sur le module
- Instructions montage
- Manuel de maintenance
 „Traduction“ de Original Instructions montage

Les GM 12, pince et RM 12 sont adaptés aux combinaisons
souhaitées et le module est réglé de manière optimal par l’usine.
3.2.6 Codification Module préhension
24  GMQ 12-RM 12-IS-vers. 2.4  fr. 05.02.15
3.2.7 Modification du GMQ 12 sur serrage intérieur
1. Dévisser les vis (1+2) et retirer la pince (3).
2. Dévisser les vis (4+6).
3. Retirer le collet de centrage (7).
4. Sortir le piston (8) avec le ressort (9) et retirer le limitateur de course (5).
5. Remonter le piston (8) avec le ressort (9) en sens inverse et remonter le
module.
6. Contrôle de fonctionnement.
3.2.8 Modification du GMQ 12 sur serrage à double éffet
1. Retirer les vis(1+2) et la pince (3).
2. Retirer les vis (6) et le collet de centrage (7).
3. Retirer le ressort (9).
4. Remonter le collet decentrage (7) et reserrer les vis (6).
5. Remonter la pince (3).
6. Contrôle de fonctionnement.
7.
26  GMQ 12-RM 12-IS-vers. 2.4  fr. 05.02.15
3.2.9 Monter la pince
NOTE
Quand une pince est tournée, doivent toujours être prises pour
veiller à ce que la vis centrale (1) dissous et tourner à rhabiller, c'est
que la pince est à nouveau positionné correctement.
Plus précisément dans la pince 12/P-01 GMQ), ce qui est important!
3.3.0 Fabrication de doigts de pince
La fabrication de doigts en combe au client. A cet effet les joues de la pince sont
équipées d’un ajustement standard (6H7).
 PRECAUTION
Pour les doigts, tant la longueur (L) que le déport (X) ne
devraient pas dépasser les masses conseillées du diagramme
de la force de préhension.
28  GMQ 12-RM 12-IS-vers. 2.4  fr. 05.02.15
3.3.1 Réglage de la course de préhension module
 Vis d‘arrêt
Le GM 12 peut être équipés d’une large gamme de vis d’arrêt. Celles-ci sont  à
commander  séparément (voir catalogue techniques).
Réglage de vis d’arrêt AS 08/15
Cette vis d’arrêt peut être combinée avec un support d’initiateur d’approche et un
initiateur de Ø 6.5mm ou avec un support d’initiateur d’angle et un initiateur de
8x8mm pour interrogation de fin de course.
1. Régler la course en ajustant la vis d‘arrêt (5).
2. Bloquer la vis d’arrêt à l’aide du contre-écrou (6), précision d‘arrêt +-0,01mm
Goujon d‘arrêt M8x1/25 justage de préhension module
1. Régler la course en ajustant le goupille d’arrêt (3)
2. Bloquer le goujon d’arrêt à l’aide du contre-écrou (4)
(précision d‘arrêt +-0,01 mm)
3.3.2 Réglage de la course de préhension module GMQ 12
La course de la pince ne peut être régle sur le module GM. Si le GM 12 a été modifié
en serrage intérieur, ou que le ressort a été retiré, le limitateur de course (1) doit à
nouveau être fermement relié et à fleur avec la tige du piston (2)
30  GMQ 12-RM 12-IS-vers. 2.4  fr. 05.02.15
3.3.3 Réglage de la initiateurs
Pour interrogation de fin de course des GM, on utilise des initiateurs à fiches et à vis
de Ø 6.5 mm de diamètre ou des initiateurs de 8x8 mm avec support d’initiateur.
 PRECAUTION
Les GM et GM/RM et les initiateurs ne sont pas concus pour
être utilise dans un environnement présentant des risques
d’explosion!
NOTE
Les initiateurs et supports d’initiateur ne sont pas compris dans le
GM et GM/RM doivent être commandés séparément.
PRECAUTION